
Mairie de PASSY

Service Education Jeunesse

* Fréquentation réguliere : (minimum 1 jour fixe par semaine)

Selon quotient familial

Seul le temps de garde de 11h30 à 13h30 sera facturé sur la base de 50 % du tarif de la tranche du
quotient familial, pour l'année 2023/2024: (2,71 € x 50 %) = 1,36 € par jour de présence.

Les enfants soumis à un P.A.I. et ne fournissant pas de panier repas seront assujettis au tarif

quotient familial ci-dessus.

* Fréquentation occasionnelle : (présence ponctuelle)

TARIFS PAUSE MERIDIENNE                                               

et RESTAURATION SCOLAIRE                                               

2023-2024

Tarifs enfants

Le tarif comprend le temps d'animation de 11h30 à 13h30 et la fourniture du repas

Tranches

> 1601

1221 à 1600

801 à 1220

401 à 800

0 à 400

5,65 €

5,31 €

4,37 €

3,63 €

2,71 €

Tarifs       

5,65 €

Enfants soumis à un Projet d'Accueil Individualisé (P.A.I) et fournissant un panier repas :

Tarif par repas

Tarif par repas

Tarifs adultes

6,28 €


